Câmara Municipal de Muniz Freire
Estado do Espirito Santo

Certilico que fiz pubilcar nesta data o presente
ato no Quadro de Atos eAvisos . no site da

Câmara Municipal.. , _ ô( « =Muniz FreirelES. M
RESOLUÇÃO Nº 037/18 ,, "irrf—ma

.MCÁSÓ“ MORE“
._ ...m .— « 'ºISLAWr

"NOMEIA COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO

DOS INVENTÁRIOS DA CAMARA MUNICIPAL DE MUNIZ

FREIREIES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

O Presidente da Câmara Municipal de Muniz Freire - Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas em Lei e

RESOLVE

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão responsável pela elaboração dos inventários de Câmara Municipal de Muniz
Freire referente ao Exercício de 2018.

Art. 2“ - A Comissão será formada pelos seguintes servidores:

I - Daniel Elias da Silva;

ll - Anderson Sartore;

III - Juliana Vidigal de Castro.

Parágrafo Único — A coordenação da Comissão caberá ao servidor Daniel Elias de Silva.

Art. 3“ - Os prazos da Comissão são:

| - Realização dos trabalhos de levantamentos e análises: 20/12/18;
Il - Elaboração e emissão dos relatórios conclusivos: 02I01119.

Art. 4“ - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5" - Revogam—se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 29 de novembro de 2018.

fi

505 mê DE SOUZABRESIDENTE[.ª ““em-4

		2019-02-13T13:13:28-0200
	GEDELIAS DE SOUZA:07379213741